POCCHMCKASI ®EJEPALINSA
MYPMAHCKASA OBJIACTD

3AKPBITOE AIMUHUCTPATUBHO-TEPPUTOPHUAJIBHOE
OBPA3OBAHME r. CEBEPOMOPCK

AIMUHUCTPALIUA
3ATO r. CEBEPOMOPCK

INOCTAHOBJIEHHUE

ot 26.06.2017 . Ne 981

O BHeceHMH M3MEHEHHUI B IOCTAHOBJICHHE
aamuHuctpanun 3ATO r.CeBepoMmopck
ot 16.12.2013 Ne 1309 «O0 yTBepKaAeHUN
MYHHMIUNAJBHON Nporpammsel «Passurue
o0paszoBanus 3ATO r.CeBepomopck»

Ha 2014-2020 roab» (¢ I3MEeHEHHSIMH)

B cootBerctBuM ¢ ®DepepanbHbiM 3akoHOM OT 06.10.2003 Ne 131-®3
«O0 o0nMX MPUHIUIAX OpraHU3allMd MECTHOTO camoyrpaBiieHusl B Poccuiickoit
deneparuny», YcraBoM MyHuIunanibHoro oopazopanus 3ATO r.CeBepoMopck,
nocta”HoBjaeHneM aamMuauctpanuu 3ATO r.CeBepomopck oT 28.08.2013 Ne 870
«O06 ytBepxkaenun [lopsiaka pa3paboTKy, peau3alui U OleHKU 3(PPeKTUBHOCTH
MyHUOunanbHeIX nporpamM 3ATO r.CeBepoMOpCK», € LENBIO ITOBBIIICHHUS
3¢ deKTUBHOCTH peann3aiiuu nporpammsl, anmuuaucTpaims 3ATO r.CeBepomMopck

INOCTAHOBJISAET:

I. BHectm wu3MeHeHuss B TIOCTaHOBiIeHME aamuHucTpauuu 3ATO
r.CeBepomopck oT 16.12.2013 Ne 1309 «O06 yTBep>KIeHUU MYHUIUTIATBHOM
nporpammbl  «PazButne obpazoBanms 3ATO r.CeBepomopck» Ha 2014-2020
rojibh» (C U3SMEHEHHUSMH) COTJIACHO MPUIIOKEHUIO K TOCTAHOBJICHHUIO.

2. TlocraHoBieHHE BCTyNMaeT B CHIYy CO JHS €ro OQHUIHAIbHOTO
OMyOJMKOBAHUSI.

3. OmyOnukoBaTh MOCTaHOBIEHHE B razere «CeBEpOMOpPCKHE BECTH»
U pa3MeCTUTh Ha O(PUIMAIBLHOM CalTe OPraHOB MECTHOI'O CaMOYMPABJICHUS
3ATO r.CeBepoMoOpCK.

Bpuo I'i1aBbl aiMUHHCTPALUY
3ATO r.CeBepoMopck N.I'. Joarymuna



[Ipunoxenue

K IMOCTaHOBJICHUIO a/IMUHUCTPALINU
3ATO r.CeBepoMopck

oT 26.06.2017 Ne 981

N3MEHEHUA

B nocranoBjenne agMuHucTtpaunu 3ATO r.Cesepomopck ot 16.12.2013 Ne 1309
«00 yTBepxKIeHNN MYHHMIMNIAJIBHON nporpamMmmbl «Pa3BuTe o0pasoBanust
3ATO r.Cesepomopck» Ha 2014-2020 roabn» (¢ I3MeHEHHAMH)

1.1. B mynununansaoii nporpamme «Passurie oopazoBanust 3ATO r.CeBepoMOpCcK»:
1.1.1. B macmopre pazgen «DPuHaHCOBOE oOOECIeUeHHUE MPOrpaMMbl» H3JI0KUThH

B HOBOM pEaKIUU:

dunancosoe
obOecrieuenne
MIPOrpamMMBbl

Bcero no mynunmnaiabHoii mporpamme: 11 095 874,78 thic. pyo.,
B T.4.:

2014 rog — 1676 667,67 ThIC. PYO.,

2015 rog — 1 429 047,85 THIC. PYO.,

2016 roxg — 1 583 596,86 ThIC. pYO.,

2017 rog— 1 672 467,26 THIC. PYO.,

2018 rog — 1 569 502,30 TbIC. pYO.,

2019 ron — 1 544 068,44 toIC. pYO.,

2020 rog — 1 620 524,40 ToIC. pYO.

B TOM YHCJIC B pa3pe3e OI0KETOB:

Mecrubiit Oromker: S5 082 397,88 Thic. pyo0., U3 HUX:
2014 rox — 790 864,97 thIC. pYO.,

2015 rox — 640 509,45 tEIC. PYO.,

2016 ron— 762 747,36 ThIC. PYO.,

2017 rox — 825 093,36 THIC. pYO.,

2018 rog — 708 588,20 ThIC. PYO.,

2019 rox — 682 808,54 TEIC. pYO.,

2020 rog — 671 786,00 ThIC. PYO.

Oo6mnactHoit 6ropxet: 6 009 305,80 ThIC. PYO., U3 HUX:
2014 rox — 883 202,70 tEIC. pYO.,
2015 rox —787 862,30 ThIC. pYO.,
2016 rox — 819 954,50 tEIC. pYO.,
2017 rox — 847 373,90 thIC. pYO.,
2018 rox — 860 914,10 TEIC. pYO.,
2019 rox — 861 259,90 teIC. pYO.,
2020 rox — 948 738,40 TEIC. pYO.

®enepanbhblil OroxeT: 4 171,10 ThIC. pYO., U3 HUX:
2014 rox — 2 600,00 TBIC. PYO.,

2015 rog — 676,10 ThIC. PYO.,

2016 rox — 895,00 ThIC.pYO.

B tom uucne [oanporpamma 1. «Pa3BuTHE OMIKOIBHOTO, OOIIEro U
JONIOJTHUTENILHOTO 00pa30BaHus IeTe»:

Bcero no mogmporpamme 10 354 331,81 Thic. pyo., U3 HUX:
2014 rox — 1 554 213,85 ThIC. PYO.,
2015 rog — 1 324 982,98 TrIC. pYO.,
2016 roq — 1 486 769,32 TeIC. pYyO.,




2017 rog — 1 572 555,02 TsIC. PYO.,
2018 roxg — 1 460 946,40 TEIC. pYO.,
2019 rox — 1 435 698,84 ThIC. pYO.,
2020 roxg — 1 519 165,40 ThIC. pYO.

B TOM YHCJIE B pa3pese 010 HKETOB:
Mecrtnslii 6roket: 4 722 726,91 ThIC. pyO., U3 HUX:
2014 rox — 720 267,95 ThIC. PYO.,
2015 rox — 579 897,78 ThIC. PYO.,
2016 rog — 719 358,62 ThIC. pYO.,
2017 romx — 785 958,02 ThIC. PYO.,
2018 roxg — 660 702,30 ThIC. PYO.,
2019 ron — 634 922,64 ThIC. PYO.,
2020 rog — 621 619,60 ThIC. PYO.

Ob6nactHoii 610/pket: 5 627 433,80 ThIC. pYO., U3 HUX:
2014 rox — 831 345,90 ThIC. pYO.,
2015 ron — 744 409,10 TBIC. PYO.,
2016 rox — 766 515,70 ThIC. PYO.,
2017 rox — 786 597,00 ThIC. PYO.,
2018 rox — 800 244,10 TrIC. pYO.,
2019 rox — 800 776,20 ThIC. PYO.,
2020 rox — 897 545,80 ThIC. pYO.

®enepanbublii 6romket: 4 171,10 ThIC. pYO., U3 HUX:
2014 rox — 2 600,00 TBIC. PYO.,

2015 rox — 676,10 THIC. PYO.,

2016 rox — 895,00 ThIC.pyO.

B Tom uncne IHognporpamma 2. «[1IkonpHOe nmuTaHue»:
Bcero no noamporpamme: 425 540,62 tric. py0., U3 HUX:
2014 rox — 64 273,60 TeIC. PYO.,

2015 rox — 52 559,58 ThIC. pYO.,

2016 rox — 58 990,44 TeIC. pYO.,

2017 rox — 63 251,60 TeIC. PYO.,

2018 rox — 64 038,50 ThIC. PYO.,

2019 rox — 64 038,50 TeIC. PYO.,

2020 rox — 58 388,40 TrIC. pyoO.

B TOM YHCJII€ B pa3pe3e OI0KETOB:

Mectnsiit 6roxet: 270 077,92 ThIC. pYO., U3 HUX:
2014 rox — 45 211,70 TeIC. PYO.,

2015 rox — 36 718,78 ThIC. PYO.,

2016 rox — 36 979,34 TeIC. PYO.,

2017 rox — 36 621,90 TeIC. PYO.,

2018 rox — 37 421,90 ThIC. PYO.,

2019 rox — 37 421,90 ThIC. PYO.,

2020 rox — 39 702,40 TeIC. pYO.

Ob6nactHoii 6romxket: 155 462,70 ThIC. pyo., U3 HUX:
2014 rox — 19 061,90 TrIC. pYO.
2015 rox — 15 840,80 TeIC. pYO.
2016 rog — 22 011,10 TeIC. pYO.
2017 rox — 26 629,70 ThIC. PYO.




2018 rox — 26 616,60 ThIC. pYO.
2019 roxg — 26 616,60 ThIC. pYyO.
2020 rox — 18 686,00 ThIC. pYO.

B Tom uncne [Mogmporpamma 3 «CeBepoMOpCK-TOpos] €3 CUPOT»:
Bcero no mognporpamme: 210 376,40 ThIC. pyO0., U3 HUX:

2014 rox — 30 412,40 TeIC. pYO.

2015 rox — 25 614,50 TrIC. pYO.

2016 rox — 29 101,70 TeIC. PYO.

2017 roxg — 31 818,30 TrIC. pyo.

2018 rox — 31 724,50 ThIC. PYO.

2019 rox — 31 538,20 ThIC. pYyO.

2020 rox — 30 166,80 ThIC. pYO.

B TOM YHCJIE B pa3pe3e OI0KETOB:

Ob6nactHoii 610mket: 210 376,40 ThIC. pYO., U3 HUX:
2014 rox — 30 412,40 TeIC. pYO.

2015 rox — 25 614,50 TeIC. pYO.

2016 rox — 29 101,70 TeIC. PYO.

2017 rox — 31 818,30 ThIC. pYO.

2018 rox — 31 724,50 TEIC. PYO.

2019 rox — 31 538,20 ThIC. pYO.

2020 rox — 30 166,80 TEIC. PYO.

B tom uncne [Moamporpamma 4. «OTIObIX U 03I0POBIICHUE JETEH»
Bcero no nognporpamme:105 625,95 Toic. py0., U3 HUX:

2014 ron — 27 767,82 ThIC. pYO.,

2015 rox — 25 890,79 TeIC. pYO.,

2016 rox — 8 735,40 THIC. PYO.,

2017 ron — 4 842,34 ThIC. PYO.,

2018 rox — 12 792,90 TeIC. pYO.,

2019 rox — 12 792,90 ThIC. pYO.,

2020 rox — 12 803,80 TrIC. pYO.

B TOM YHCJIE B pazpe3e OI0HKETOB:

Mecthslii 6ro1xet: 89 593,05 ThIC. pyO., U3 HUX:
2014 rox — 25 385,32 ThIC. pYO.,

2015 rox — 23 892,89 ThIC. pYO.,

2016 rox — 6 409,40 THIC. PYO.,

2017 rox — 2 513,44 ThIC. PYO.,

2018 rox — 10 464,00 TeIC. PYO.,

2019 rox — 10 464,00 TeIC. PYO.,

2020 rox — 10 464,00 TEIC. PYO.

Ob6nactHoii 610/pket: 16 032,90 ThIC. pYO., U3 HUX:
2014 rox — 2 382,50 ThIC. PYO.,
2015 rox — 1 997,90 ThIC. PYO.,
2016 rox — 2 326,00 ThIC. PYO.,
2017 rox — 2 328,90 ThIC. pYO.,
2018 rox — 2 328,90 ThIC. pYO.,
2019 rog — 2 328,90 trIC. pYyO.,
2020 rox — 2 339,80 ThIC. pYO.




1.1.2. B pasmene 4 Ilporpammsl

MYHUILIUTIAJILHONW MTPOrpaMMBb» TaOIUIy U3JI0KUTH B HOBOW PelaKIIUU:

«Cenennst 00 o00béMax (UHAHCUPOBAHUSA

HaumeHnoBaHmue

Bcero,
ThIC. pyO0.

B ToM uncie mo rogam peaan3aiuu, TbiC.

y0.

2014 rox

2015 rox

2016 rox

2017 rox

2018 rox

2019 rox

2020 rox

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Bcero no
MYHHMIMTIATBHOMI
nporpamMme:

11095 874,78

1676 667,67

1429 047,85

1583 596,86

1672 467,26

1569 502,30

1544 068,44

1620 524,40

B TOM YHCJIC 3a CUCT:

cpeacTB OruKeTa
MYHHLHIIATIBHOTO
obpasopauusi 3ATO
r.CeBepoMopcK

5082 397,88

790 864,97

640 509,45

762 747,36

825 093,36

708 588,20

682 808,54

671 786,00

CpeACTB 00JIACTHOTO
Oro/KeTa

6 009 305,80

883 202,70

787 862,30

819 954,50

847 373,90

860 914,10

861 259,90

948 738,40

CpeacTB
(benepanbHOrO
OromKxeTa

4171,10

2 600,00

676,10

895,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B tom umcie no
3aka3qynKam:

MyHULUTATBbHBII
3aKa3yMK |
Yupasnenue
o0pa3oBaHus
aIMIHHCTpPAIUH
3ATO
r.CeBepoMopck

10763 221,25

1676 667,67

1429 047,85

1460 960,30

1488 150,29

1543 802,30

1544 068,44

1620 524,40

MyHumnanbHbIH
3aKa34YuK 2
AMUHUCTpaLUS
3ATO
r.CeBepoMopck

332 653,53

0,00

0,00

122 636,56

184 316,97

25700,00

0,00

0,00

B tom umcie
nojnporpamma 1
«Pa3Butue
JIOILLIKOJILHOTO,
o61ero

M JIOTIOJHUTEIILHOTO
o0pa3oBaHus JeTei»

10 354 331,81

1554 213,85

1324 982,98

1486 769,32

1572 555,02

1460 946,40

1435 698,84

1519 165,40

B TOM YHCJIC 32 CUECT:

CpencTB OromKeTa
MYHHUIUIIATIBHOTO
obpasoBanns 3ATO
r.CeBepoMOpcK

472272691

720 267,95

579 897,78

719 358,62

785 958,02

660 702,30

634 922,64

621 619,60

CpeAcTB 00JIaCTHOTO
OroJKeTa

5627 433,80

831 345,90

744 409,10

766 515,70

786 597,00

800 244,10

800 776,20

897 545,80

CpEACTB
(enepanbHOTO
OromxeTa

4171,10

2 600,00

676,10

895,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BHEOIOIPKETHBIX
CpencTB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B ToMm gmcre o
3aka3unKam:

MyHULUTaTbHBIH
3aKa3uuK |
YmpasneHnue
oOpa3oBaHus
aJIMMHHCTpAIINH
3ATO
r.CeBepoMOpcK

10021 678,28

1554 213,85

1324 982,98

1364 132,76

1388 238,05

1435 246,40

1435 698,84

1519 165,40

MyHuunanbHbIH
3aKa3YuK 2
AnMuHUCTpaLHs
3ATO
r.CeBepoMOopcK

332 653,53

0,00

0,00

122 636,56

184 316,97

25700,00

0,00

0,00

B tom uncie
nojnporpamMma 2
«IIxonpHOE
TTUTAHUE)

425 540,62

64 273,60

52 559,58

58 990,44

63 251,60

64 038,50

64 038,50

58 388,40

B TOM YHCJIC 3a CUCT:

CpEACTB OoKeTa
MYHHIMIIBHOTO
obpazoBanus 3ATO
r.CeBepoMopck

270 077,92

45 211,70

36 718,78

36 979,34

36 621,90

37 421,90

37 421,90

39 702,40

CpeACTB 00JIACTHOTO
OromKeTa

155 462,70

19 061,90

15 840,80

22 011,10

26 629,70

26 616,60

26 616,60

18 686,60




HaumeHoBaHue

Bcero,

ThIC. pyo0.

B ToM unciie mo rogam peaan3aiu, TbiC.

y0.

2014 ron

2015 rox

2016 rox

2017 rox

2018 rox

2019 rox

2020 rox

CpeacTB
(denepanbHOrO
OropKeTa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BHEOIOKETHBIX
cpeacTB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B ToMm gmcrne no
3aKazyuKam:

MyHULUTATBHBIH
3aKa34yuK 1
Ynpasnenue
o0pa3oBaHus
aIMAHHUCTPAIAH
3ATO
r.CeBepoMOopcK

425 540,62

64 273,60

52 559,58

58 990,44

63 251,60

64 038,50

64 038,50

58 388,40

MyHuunanbHbIH
3aKa34yMK 2
AMUHHCTpaLUS
3ATO
r.CeBepoMopck

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B tom uncie
nojnporpamMma 3
«CeBepoMOpCK-
ropoj 6e3 CHpoT»

210 376,40

30 412,40

25614,50

29101,70

31 818,30

31724,50

31538,20

30 166,80

B TOM YHCJIC 34 CUECT:

cpeacTs OropKeTa
MYHHIMIATEHOTO
obpazoBanus 3ATO
r.CeBepoMOpcK

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CpeACTB 00JIACTHOTO
Oro/KeTa

210 376,40

30412,40

25614,50

29101,70

31818,30

31724,50

31538,20

30 166,80

cpencTts
(denepabHOTO
Oro/KeTa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BHEOIODKETHBIX
CPEe/CTB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B tom umcie no
3aKazyrKam:

MyHuunanbHbIH
3aKa3umK 1
Ynpasnenue
o0pa3oBaHus
aJIMMHHCTpPAIUH
3ATO
r.CeBepoMopck

210 376,40

30 412,40

25614,50

29101,70

31 818,30

31724,50

31538,20

30 166,80

MyHuunanbHbIH
3aKa34YnK 2
AMUHHCTpaLUS
3ATO
r.CeBepoMOpcK

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B Tom uncne
noanporpamma 4
«OTIaeIX

U 037I0pOBJICHHE
neTen»

105 625,95

27767,82

25 890,79

8735,40

4842,34

12 792,90

12 792,90

12 803,80

B TOM YHCJIC 32 CUECT:

CpencTB OromKeTa
MYHHIUIIATIBHOTO
obpasoBauust 3ATO
r.CeBepoMOpCcK

89 593,05

25 385,32

23 892,89

6 409,40

251344

10 464,00

10 464,00

10 464,00

CpeACTB 00JIACTHOTO
Oro/KeTa

16 032,90

2382,50

1997,90

2326,00

2328,90

2328,90

2328,90

2339,80

CpEACTB
(enepanbHOTO
OromKkeTa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BHEOIOIPKETHBIX
CpencTB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B ToMm gmcie no
3aKazyrKam:

MyHHULIUTATbHBIH
3aKa34umK 1
YmpasneHnue
o0pa3oBaHus
aIMIHHCTpPAIIUH
3ATO
r.CeBepoMopck

105 625,95

27767,82

25890,79

8735,40

4.842,34

12 792,90

12 792,90

12 803,80




Bcero, B TOM 4nciie Mo roiamM peaju3anmm, Thic. pyo.
HaumeHoBaHue
ThIC. py0. | 2014 rom | 2015ron | 2016 rox 2017 rox 2018 rox 2019 rox 2020 rox
MyHuunanbHbIH
3aKa34uK 2
AIMHHHCTpALHS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3ATO
r.CeBepoMOpcK

1.2. Buectu B mnpunoxenue Nel k wmyHurmnanbHoM mnporpamme «lloamporpamma
«Pa3BuTHE IOMIKOJIHLHOTO, OOIIEr0 W JONOJHHWTEIBHOrO oOpazoBaHus naerei» Ha 2014-2020
TO/BIY CIIETYIONINE U3MCHCHHUSL:

121. B

macropTe

noamnporpaMmabI: pasaci «®PuHAaHCOBOE

MMoAIPOrpaMMbI»)» U3JIOKUTH B HOBOU pPCaAaKIUN:

oOecrieuenne

dunancosoe
obOecrieuenne
MTOJIITPOTPaMMBbI

Bcero no mognporpamme 10 354 331,81 thic. pyo., U3 HUX:
2014 rox — 1 554 213,85 ThIC. PYO.,
2015 rog — 1 324 982,98 ThIC. pYO.,
2016 rox — 1 486 769,32 ThIC. pYyO.,
2017 roq — 1 572 555,02 ThIC. pYO.,
2018 rox — 1 460 946,40 TeIC. PYO.,
2019 rox — 1 435 698,84 ThIC. pYO.,
2020 rox — 1 519 165,40 TeIC. pYO.

B TOM YHCJIE B pa3pese 010 HKETOB:
Mecrtnsrii 0romket: 4 722 726,91 ToIC. pyo0., U3 HUX:
2014 ron — 720 267,95 ThIC. PYO.,
2015 rox — 579 897,78tsIC. pYO.,
2016 rox — 719 358,62 ThIC. PYO.,
2017 romx — 785 958,02 ThIC. PYO.,
2018 rox — 660 702,30 THIC. PYO.,
2019 rox — 634 922,64 ThIC. PYO.,
2020 rox — 621 619,60 THIC. PYO.

Ob6nactHoii 6romxket: 5 627 433,80 Thic. pyO., U3 HUX:
2014 rox — 831 345,90 ThIC. pYO.,
2015 ron — 744 409,10 TBIC. PYO.,
2016 rox — 766 515,70 THIC. PYO.,
2017 rox — 786 597,00 THIC. PYO.,
2018 rox — 800 244,10 ThIC. PYO.,
2019 ron — 800 776,20 ThIC. PYO.,
2020 rox — 897 545,80 ThIC. pYO.

®enepanbhblil OroxeT: 4 171,10 ThIC. pYO., U3 HUX:
2014 rox — 2 600,00 TBIC. PYO.,

2015 rog — 676,10 TIC. PYO.,

2016 rox — 895,00 ThIC.pyYO.




1.2.2 Paznen 3 «llepedyeHb OCHOBHBIX MEPOIIPHUATHI MOAIPOrPaMMBbI» U3JI0KUTH B HOBOM PEIaKIIUU:

Pa3nen 3. [lepeyeHb OCHOBHBIX MEPONIPUSITHI MOANPOTIPAMMBbI

O0beMbl (PUHAHCHPOBAHUS, THIC. PYO.

ITokasaTesin (MHAMKATOPBI) Pe3yIbTATUBHOCTH
BBINOJTHEHHsI OCHOBHBIX MepONpPHATHI

Hcnonnurenn, nepeyeHnb

eJlb, 321a4YH. Cpox OpraHu3anmii
Ne uOCH’OBHLle ' BLlHOﬁHeHl/lﬂ Ucrounmin g g g g g g g g g g g g g ngcrsymmnx’B
=
n/n ¢uHaHCHpOBaHUSA = = = = = = = = HaumeHoBaHue = = = = = ~
MEpPONpPUATHA (xBapraJ, roa) L - w © ~ © o o w © ~ © o o peajn3anui OCHOBHBIX
2| 2| 5| 2| 8| 8| 8| § |camnmepenmn £ 2| 8| 2| 2| § "
(o] (o] (o] N N N N (o] (o] N N N N MepOﬂpMﬂTMl{
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MYHHLMIAIBHBIX
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X OpraHu3alui,
MO/IBEZIOMCTBEHHBIX
. KOTOpbIM
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MBIOY n/c Ne 6,7, 8, 10,
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‘c’;‘gi;i‘;‘;:i ;’;‘;fayn 31,41, 44, 45, 47, 49, 50, 51
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JMLaM, paboTaroImM = 3 S 3 @ s s 3 Nel, CLILT, MBOY OLIH,
B OpraHM3aIUsaX JAT, AMII, CIOT,
> JOIOCHI Ne 1, 2, 3, 4,
(hMHAHCUPYEMBIX W3
vy
MECTHOI'0 OX0/KETa
KOMITEHCAIIHSI
pacxofoB Ha OILIATY
CTOUMOCTH TIPOE3/Ia U
mpoBo3a Garaxa K
MECTY HUCIIOJIb30BAHHS
oTIycka u o0paTHO
nHLaM, paboTarIyM @ =) =) @ o S S =) OCBOCHHUE CPEJICTB MBJOY n/c Ne 6,7, 8, 10,
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Pacxo/I0B Ha OILIATy
CTOMMOCTH TIpOe3/ia u
npoBo3a Oaraxka K
MECTY HCIIOJIb30BaHUS
OTITyCKa U 00paTHO OcBoeHune cpecTB
nHIam, paboTarmmm 2@ Q g = S g g g gn;omg Nel, é, 3,4,5,6,7,
B OpraHu3anusx, o) ~ o <~ - S S S o o o o o o , 9,10, 11, 12,
1152 (PMHAHCHPYEMBIX U3 Mb ~ o 2 S § g g 3 |l || | | = S T'mvuazus Ne 1, BCOIL
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KOMIICHCAIHS
PAcXo/I0B Ha OILIATY
CTOMMOCTH TIpOe37ia U
mpoBo3a Oaraxa K
MECTY HCHOJIb30BaHUS
OTIyCcKa U 00paTHO u‘_{ 2 8 ;-1 S 8_ 8_ 8_ o AT, AML1, CIOT,
1153 | muuawm, paGoratomum MB < <3 NI =N 3 < ceocHecpeIcTE 1 81 8| S| 8| 8| 8| mocCliN1,2,3,4
~ (=3 ~ — Q < < I
B OpraHu3alusx, © =] - - © - - - VI
(MHAHCHPYEMBIX U3
MECTHOI'O OX0JKETa
(yupexaeHus
JOTIOJTHUTEIEHOTO
o0pa3oBaHus1)
CyOcuauu Groxeram
MYHHIHIATBHBIX
00pa3oBaHMi Ha
corHAHCHPOBAHHE
pacxopos, 51 8] 2| 8| | 5| B| =
HaIpaBJICHHbIX HA . . o) < s o ~ o pss s MBIOY n/c Ne 6, 10, 14,
1.1.6 Bcero: B 1.u.: Lo o) 1S3 < < box) ~N o
oIIaty Tpysa u Q > ) S s 3 © < 41,45
HAYKCIICHUS Ha o~ @ © — - — — ©
BBIILIATHI 10 OIUIaTe
Tpyna pabOTHUKAM
MYHHIHIATBHBIX
YUpEKICHUH
YCIIBbHBINA BEC
BOCITUTAHHUKOB
Co¢unancupoBanye JIOIIKOJIBHBIX
3a CYeT CPEICTB 00pa3oBaTebHBIX
MECTHOT'O OIO/KETa K OpraHu3alui,
cybcuaun OropKeTaM 00yJaroIMXCs 110
MYHHIHIATBHBIX TporpaMMam,
o0pa3soBaHuii Ha COOTBETCTBYIOLIUM
Lo | cbmmerporae " Slels| 8| 8| 5| gl e | |glg glgl g wovenann
A N N S S =] — — — — = | 41,45
HAIPaBJICHHBIX Ha < = = JIOLIKOJTEHOTO
oIuIaty Tpyaa o0pazoBaHys,
HAYMCIICHUS Ha B o0rmeit
BBIIJIATHI 10 OILIaTe YHCIICHHOCTH
TpyZaa pabOTHHKAM BOCITMTAHHHKOB
MYHHUIHIATBHBIX JIOIIKOJIbHBIX
YUpeKICHUH 00pa3oBaTeNbHbIX

opraHu3atuii; (%)
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OTHOIICHHE
CpeaHEeMECIYHON
3apabOTHOH
TUIATHI
Cy6cuauu OropKeTam
TIeIArOTMYECKUX
MYHHUIHIATbHBIX
s PabOTHHKOB
o0pa3oBaHMii Ha AL
coMHAHCHPOBAHME MYH
ACXOIOB o 00pa3oBaTebHbI
P ’ ~ _ IS 8 =1 [=} 54 S X OpraHHu3aui
HaIpaBJICHHbIX Ha r~ . P ~ ey © ey ey ol 9| 9| | 2|9 MBIOY n/c Ne 6, 10, 14,
1.16.2 Ob 2] < S ~ = © 3 ] JIOLIKOJILHOTO S & & &| | S
omiary Tpyaa u g < s ™ =) g ) ™ oBDATOBAHIS] K — — — | = 41,45
HAYKCIICHUS HA & o~ © i — — © P :
CpeHEMECIHOM
BBITUIATHI 10 OTLJIATe =
7a paGOTHHKAM 3apaGoTHoi
TpyAa b mwiate
MYHHIHTATbHBIX .
oK ICHI OpraHu3aIit
yap obrero
00pa3oBaHust
MypmaHCKo#i
obmacrw; (%)
peanusanus Mep
COIIMAJIbHOM
TOJUIEPIKKI
OTJENBHBIX KaTeropuit
rpakaaH,
paboTaromux B
MYHHIHTATbHBIX
Y e)II:I[CHI/ISIX Jomnst ocBoeHMst
yap 3 3 OromKeTa 1
00pa3oBaHus U NS 3 =] o o o o o N
1.16.3 Ob hy ) =2 =2 S =2 =2 (=3 cyocuamit no JIFOCI Ne4
KYJIBTYPBI, n o IS) IS) IS) IS) IS) IS
— — MepeIaHHbIM
PacIoIOKEHHBIX B
MOJTHOMOYHSAM
CEJbCKHUX HACEIECHHBIX %)

MYHKTaX WIH
MOCEJIKAaX TOPOJICKOTO
Tuna MypMaHCKo#
obnacty (y4pexieHus
JIOTIOJTHUTEIEHOTO
o0pa3oBaHusI)
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1.1.9

Peanu3zanus 3akona
MypmaHcKoit obnacTu
«O peruoHanbHbIX
HOpMaTHBaxX
¢uHaHCOBOTO
obecrieueHus
o0pa3oBaTelbHON
JIEATENILHOCTH B
Mypmanckoi
obmacTu»

Bcero: B 1.4.:

2976 660,90

438 842,50

398 853,30

400 776,40

430 209,10

431 043,00

431 043,00

445 893,60

Ob

2976 660,90

438 842,50

398 853,30

400 776,40

430 209,10

431 043,00

431 043,00

445 893,60

mkonabi Ne 1, 2,3,4,5,6,7,

8,9, 10,11, 12,
T'umnazus Ne 1, BCOII
Nel, CLUTT[,

1.1.10

Peanuzamus 3akona
MypmaHcKoii obmacTi
«O conuanbHOI
TO/IepKKeE JeTeii-
CHPOT, 0€3HaI30PHBIX
JIeTeM, IeTeH,
OCTaBIIUXCs Oe3
TIOTICUCHHUS
poauTeneH, rerei-
MHBAJIMJIOB, ACTCH,
HaXOJSIINXCS B
TPYAHOM KU3HEHHON
CUTYaIlUN» B YaCTH
obecrieyeHust

eI TebHOCTH
MYHUIIAOAIbHBIX
LIKOJI-UHTEPHATOB

Bceero: B T.4.:

111 434,50

44 074,20

28960,40

5 888,20

0,00

0,00

0,00

32 511,70

Ob

111 434,50

44 074,20

28 960,40

5 888,20

0,00

0,00

0,00

32 511,70

YICIIBHBINA BEC
YHCIICHHOCTH
yuauteneit B Bo3pacte
110 30 ser B obmieit
YHCIICHHOCTH
yaurenei
o01meoOpasoBa-
TEJTBHBIX
OpraHu3aluii;
(%)

14
14

MBOY OLIN
MBOY CHIN
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Pacxompl, CBSI3aHHBIE C
BBITUIATON
KOMITEHCAIINH JIOCTYITHOCTh
POIUTENBCKOM TLIATHI JIOTIKOJTEHOTO
3a IIPUCMOTP U yXO[ 32 o0pa3zoBaHust
JIETbMH, UOZ 3 9 S S 9 9 3 (oTHOIICHHE 3
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1111 Z[OIEKO?‘IBHOFO obpazoBaHus, K S| S S S S S | 41.44,45,47, 49,50,
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KOMITICHCAIIMIO 3aTpaT 3 o o o o o o o nereit
EeSITSIIBHOCTH OB o © — S N N N 323 B Bo3pacre 5-7 Jiet,
= 3 ) 5 @ ] ] 8 5
OpraHOB MECTHOTO g ) Q Q © © © Q 00y4aIOIIUXCSI B
CaMOyIIpaBJIeHUS U IKOJTE;
YUpEKICHUH, (%)
HaXOJALIMXCS B UX
BEJICHHH)
JIOCTYITHOCTD
JIOIIKOJIEHOTO
00pa3oBaHust
o
o o o o o o o
@ .~ 3 3 2 4 4 2 (oTHOIIEHHE
) N < %) o © ] YHCJICHHOCTH JICTeH
Komnencanus Bceero: B T.4.: % © © — S =) =) >
onmenr,cLIIcoﬁ IUIaTHI 3 i ~ 2 N N N P 37 s, Kkotopein
p 3 — — — N ~ ~ ~ TpeiocTaBIeHa
3a IIPUCMOTP U yXOJ 3a BOSMOKHOCTE
TIETHMH, B MBJIOY m/c Ne 6,7, 8, 10,
g TOJTy4aTh YCIyTH
TOCEIIAIOIIUMA e JIOLIKONLHOTO 11,12, 14, 16, 17,
o0pa3oBaTelbHEIe I N o o o o o | 30,31,41, 44, 45, 47, 49,
1112 S o0pazoBaHus, K s| 9| 8| S| 9§ S
Opranmsalnm, A YUCJICHHOCTH JI€TeN ® 50,
peanusyromune s B BOSHACTE 3-7 et JOY Ne 5 mpu B/4 26808,
00n1e00pazoBaTeNbHBI . P , JIOY Ne 18 mpm B/9 51305
CKOPPEKTHPOBAHHOM
€ POTrPaMMBI
Ha YHCIIEHHOCTh
JIOUIKOJILHOTO rereii
o
obpazoBaHus S =} o o o o o o
P < ‘;". g. ﬁ" ; ;. ;. °_°|. B Bo3pacTe 5-7 JeT,
(<]
[o] [oe] - o o o (<]
Ob 4 x * o ot Q Q e 00yYaroNMXCs B
3 © ~ ~ N IN] N I LIKOJIE;
— - - - N N N N
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1113

Opranuszanus u

MPOBEJCHUE UTOTOBON

aTTecTaluu

Bcero, B T.u.:

4 454,07

350,60

462,00

1041,47

750,00

750,00

750,00

350,00

OTHOIICHHE
cpenHero aa
€IIMHOTO
TOCYJapCTBEHHOIO
3K3aMeHa (B pacuere
Ha | mpemver) B 10
TIPOLIEHTAX IIKOJI C
JTYULIAMA
pe3yJbTaTaMu
€IIMHOTO
TOCYJapCTBEHHOIO
9K3aMeHa K
cpeaHeMy Oauty
€IMHOTO
TOCYJapCTBEHHOIO
JK3aMeHa
(B pacuere Ha 1
TIpEeaAMET)

B 10 npouienTax
LIIKOJI C XY/AIIAMI
pe3yiabTaTaMu
©IMHOTO
TOCYJapCTBEHHOIO
JK3aMeHa

16

16

16

1,6

1,6

1,6

Mb

4 454,07

350,60

462,00

1041,47

750,00

750,00

750,00

350,00

JIOJISI BBIITYCKHHKOB
MyHHILUHATBHBIX
001eo00pa3oBaTenbH
BIX OpraHu3auii, He
CJIaBILINX €UHBIN
TOCYJapCTBEHHBII
DK3aMeH, B 001Ieit
YHCIICHHOCTH
BBIITYCKHHKOB
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1.2.3. Paznen 4 «O60cHOBaHUE PeCypCHOTr0 0OecrieueH s OAIPOTrPAMMBI» U3IIOKHUTh
B HOBOW peJlaKIIUU:
Paznen 4. O0ocHOBaHMe pecypCcHOro odecnedeHns MOANMPOrPaMMbl

HaumenoBanue

Bcero,
ThIC. pyo0.

B Tom unciie nmo roaaM, peajin3aumu, TbiC. pyﬁ.

2014 rox

2015 rox

2016 rox

2017 rox

2018 rox

2019 rox

2020 rox

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Bcero o
TIOATIPOTpaMMe:

10354 331,81

1554 213,85

1324 982,98

1486 769,32

1572 555,02

1460 946,40

1435 698,84

1519 165,40

B T. 4. 32 CYCT:

CpezCTB OrohKeTa
MYHHIUIAIEHOTO
obpazopanust 3ATO
r.CeBepoMopcK

472272691

720 267,95

579 897,78

719 358,62

785 958,02

660 702,30

634 922,64

621 619,20

CpEZICTB 001aCTHOTO
OromKeTa

5627 433,80

831 345,90

744 409,10

766 515,70

786 597,00

800 244,10

800 776,20

897 545,80

CpencTB
(enepanpHOrO
OrojpKeTa

4171,10

2600,00

676,10

895,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B T. 4. TI0 3aKa34yrKam

MyHuIMnaIbHbINA
3akazuuk 1
VYipasnenue
00pa3oBaHust
aJIMUHUCTPALIN
3ATO r.CeBepoMOpck

10 021 678,28

1554 213,85

1324 982,98

1364 132,76

1388 238,05

1435 246,40

1435 698,84

1519 165,40

B T.4. CPEIICTB
Oro/Kera
MYHHLUIIAIEHOTO
00pa3oBaHust

3ATO r.CeBepoMopck

4405073,38

720 267,95

579 897,78

611 722,06

601 641,05

635 002,30

634 922,64

621 619,60

CpezCcTB 001aCTHOrO
Oro/pKeTa

5612 433,80

831 345,90

744 409,10

751 515,70

786 597,00

800 244,10

800 776,20

897 545,80

CpelCcTB
(enepanpHOrO
Oro/pKeTa

4171,10

2600,00

676,10

895,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BHEOIOPKETHBIX
CpenicTB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MyHunumnansHbIH
3aKa3quk 2
AnmMuHACTpaIys
3ATO r.CeBepoMopck

332 653,53

0,00

0,00

122 636,56

184 316,97

25 700,00

0,00

0,00

B T.4. CPE/ICTB
OropKera
MYHHIUITAIEHOTO
00pa3oBaHust

3ATO r.CeBepoMopck

325 235,32

0,00

0,00

107 636,56

184 316,97

25700,00

0,00

0,00

CpeZCTB 00aCTHOTO
OropKeTa

15 000,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00




